关于做好系统直属单位 2020 年工会会员

实名制信息校核、更新工作的通知

系统各直属单位工会：

按照贯彻省总工会关于基层工会组织建设巩固拓展年

活动的要求，进一步加强基层工会组织建设，推进工会会员

实名制管理。近期，省教科文卫体工会对系统直属单位已入

库工会会员信息进行了普查，总体情况较好，但也发现存在

入库会员信息不精准、不完整、不规范等问题。为确保系统

直属单位工会会员信息的准确性、实时性，为开展服务系统

工会会员工作夯实基础。现就开展系统直属单位工会会员实

名制信息校核、更新工作通知如下：

一、工作内容

1、严格校核信息。各单位工会对已录入数据库中的会

员信息进行按照相关标准校核，确保会员信息的准确性，特

别是对数据中会员姓名、身份证号码等基本信息错误必须及

时更改。

2、会员信息更新。各单位工会要对单位新加入工会的

会员信息进行采集补录（截止时间 2020 年 6 月 5 日）；因

到龄退休的会员请做好登记，及时移出会员数据库。因工作

岗位变动，已调离本单位的工会会员，请做好相关信息登记，

会员调动情况报告须经单位工会主席签字，加盖单位工会公

章后报省教科文卫体工会。

二、工作程序

1、各单位工会要指定政治素质高的专人负责会员实名

制信息更新工作，结合各单位实际情况，按照时间要求，制

定工作方案，组织开展好此项工作。

2、各单位工会组织必须广泛宣传，通知到每位工会会

员。通知会员用手机自行登录“安徽职工服务网 ”

http://zgfw.ahghw.org/，右上角“个人中心”可查询本人

所属单位、姓名及身份证号。

若查询结果显示没有或者数据不正确，请及时将错误情

况反馈至本单位工会（分会），单位工会收集汇总后由专人

负责进行更新或补录。

3、各单位工会在开展会员信息更新或补录工作时，首

先联系省教科文卫体工会领取单位账号和密码（密码禁止更

改），其次登录基层工会管理平台（网址：

http://zgfw.ahghw.org/gh-esp/），输入相应的账号和密

码进行更新。

三、工作要求

1、高度重视。开展实名制校验工作，是建立工会工作

http://zgfw.ahghw.org/
http://zgfw.ahghw.org/gh-esp/

基础数据库、构筑工会网上工作平台、开展普惠性服务的基

础环节。各直属单位工会要提高认识，精心组织，周密安排，

积极争取人事部门的支持配合。各直属单位工会主席作为信

息采集工作的第一责任人，要做好领导、指挥、协调工作。

要压实工作责任，确保在规定的时间内完成此次信息校核、

更新任务。

2、严格保密。各直属单位工会涉及到的会员信息由专

人妥善管理。严禁以任何方式和理由泄漏给与信息采集工作

无关人员。因信息采集工作人员的主观故意或工作疏忽等原

因造成会员个人信息外泄的，由相关责任人承担法律责任和

由此引起的一切后果，同时按照相关规定追究相关人员责

任。

3、本次活动截止时间到 6 月 5 日，截止日之后新录用

职工加入工会组织的，不再补录，明年统一录入。

联系人：段营营，联系电话：62777078、13003099177

QQ：25738221。

省教科文卫体工会

2020 年 4 月 27 日